

საქმის მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა # 02703

(დამტკიცებული ბაზისში)

სახაზინო კოდი	01 02	დასახელება	მუნიციპალიტეტის გამგეობა			
ვალდებულების #	1852	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები_0434368977_22/02/2019_;			
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.4	თანხა ლარებში	73.75	თანხა სიტყვით	სამოცდაცამეტი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი	
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი					224631165	
დასახელება	საქმის მუნიციპალიტეტი					
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი					08001017068	
დასახელება	ი/მ ზურთიკო კაიშაური					
მიმღების ბანკის კოდი					UGEBGE22	
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "ვითიბი ბანკი ჯორჯია"					
ანგარიშის #	GE87VT1000002922574506	საბიუჯეტო მემოსავლის სახაზინო კოდი				
გადახდის დანიშნულება	სხვა - სტუმრების გამასპინძლების ხარჯი					

მოთხოვნის დამატება: მანანა ილურიძე 28/02/2019 09:50


მოთხოვნის დამოწმება: მანანა ილურიძე 28/02/2019 09:51

მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში: მარინა მაისურაძე 28/02/2019 10:02

მოთხოვნის გაგზავნა ბაზისში middle-ოფისიდან: მარინა მაისურაძე 28/02/2019 10:03

მოთხოვნის მიღება: რევაზ მოსიძე 28/02/2019 11:01

ბანკში გაიგზავნა: 28/02/2019 11:21



 28/02/2019

 ტრანზაქცია

 განხორციელდა

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0434368977

2 22/02/2019
თარიღი (რიცხვითი, თვე, წელი)

3 10:20:27
დრო (საათი, წუთი, წამი)

4 ზღირიკო კვიციანიძე
08001017068
გამყიდველის (მომღებლის) დასახელება, სახელი და გვარი, ავტორიზაციის კოდის ნომერი

5 ახმეტის მუნიციპალიტეტი
224631115
მყიდველის (მომღებლის) დასახელება, სახელი და გვარი, საიდენტიფიკაციო ნომერი

6 ოპერაციის მიმსაწესი
ტრანსპორტირების გარეშე

7 ახმეტა ჩოლოყაშვილის 34
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება, ნომერი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მომღებლის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

№	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი	საქონლის ღირებულება
1	ცხენი	0000035	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
2	ცხენი	35	ცალი	30.0000	0.3500	10.5000
3	ხორბალი	126	ცალი	30.0000	1.0000	30.0000
4	წყალი დიდი	116	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
5	ქიმიკატები	78	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
6	ქიმიკატების	55	ცალი	45.0000	0.0500	2.2500

13 73.75 - სამოცდაცამეტი ლარი და სამოცდათხუთმეტი ცენტი
მიწოდებული საქონლის ძალიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14 გამეორება
გამყიდველის (გამგზავნის) სტოკის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მომღებელი) საქონლის ძალიან უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვითი, თვე, წელი) 22/02/2019 დრო (საათი, წუთი, წამი) 10:20:27

19